CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA

      Estado de São Paulo

_________________________________________________________________________________
Travessa São Benedito, Nº 09 – Centro – Araçariguama – SP - CEP 18147-000.

Fone: (11) 4136-1455 – E-mail: camara.araca@uol.com.br

INDICAÇÃO Nº 347/2023

Solicito a Prefeitura Municipal, a
construção de um Playground, na
esquina das Ruas 2 e 4, do Bairro
Igaveta.

Senhor Presidente

INDICO, nos termos regimentais, que se encaminhe ofício a Prefeitura Municipal

junto a Secretaria competente, solicitando a construção de um Playground,

na esquina da Rua 2 e rua 4, do Bairro Igaveta.

Sala das Sessões, 05 de junho de 2023.

Ademario de Jesus Mendes
Vereador Bahia

     CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA

      Estado de São Paulo

_________________________________________________________________________________
Travessa São Benedito, Nº 09 – Centro – Araçariguama – SP - CEP 18147-000.

Fone: (11) 4136-1455 – E-mail: camara.araca@uol.com.br

ANEXO DA INDICAÇÃO Nº____/ANO

Insira aqui sua imagem para manter o mesmo arquivo

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 4X7HVD6045TYR5J8
		2023-06-05T13:49:25-0300

		2023-06-05T13:49:25-0300